ОБРАЗЕЦ (процедура по перечню 4.9.)
В Берестовицкий районный

исполнительный комитет

Сергеевой Елены Ивановны
 (ф.и.о. заявителя)

проживающией по адресу:

231778, г.п. Б.Берестовица, ул.Ленина,д. 37
тел.801511 -70333, моб.тел.

+37529-666644(МТС)

(адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить изменить фамилию моему несовершеннолетнему(ей) сыну(дочери) _Иванову Сергею Петровичу
(фамилия имя отчество) «11»февраля 2012 г.р. (число, месяц, год рождения несовершеннолетнего(ей) на мою    полученную после вступления в брак  фамилию Сергеев.

Сведения об отце несовершеннолетнего (ей):
1. Отец:

Иванов Петр Сергеевич , 12.10. 1873 г.р., установил отцовство.
(фамилия, имя, отчество)                                                                                 (число, месяц, год рождения)

Место нахождения отца (домашний адрес, телефон) –В настоящее время Иванов П.С. проживает в г.Гродно, ул. Кобяка, д.6,

дом. тел. 80152-445566., моб тел. +37529- 998877.
Примечания: Отец  родительских прав не лишен.
«12»_января_2019 г.                    ___ Сергеева_____   (Подпись)

Паспорт  серия, номер   КН  00112233 ,   дата выдачи «11» 11.2007 г.,
кем выдан  Берестовицким РОВД Гродненской обл.
К заявлению прилагаю документы:

1. Копия свидетельства о рождении  ребенка
2. Копия св-ва об установлении отцовства
3. Копия свидетельства о заключении брака,